
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\TEMP\SOLIDDOCUMENTS\SOLIDCONVERTERPDF\CREATE\76.DOC

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
www.santagatadegoti.net/polizia-municipale - polmun-santagata@libero.it

Ordinanza n.76/PM/09

IL DIRIGENTE

Preso atto dello stato dei lavori comunali attualmente in corso sulla traversa Ex Campo
Sportivo di questa Città, che causa il restringimento della carreggiata relativa al
transito dei veicoli da Piazza Ex Campo Sportivo verso il Viale Vittorio
Emanuele III;

Tenuto conto che dal 14 settembre 2009 avranno inizio le attività scolastiche della Scuola
Elementare e Liceo Classico siti presso l’edificio scolastico “E. Diotallevi” e
dell’Istituto Comprensivo “A. Oriani”, entrambi siti sul Viale Vittorio
Emanuele III;

Considerato che per la tutela della sicurezza dei pedoni negli orari di entrata ed uscita
comunicati dai rispettivi Dirigenti dai plessi scolastici nominati, si rende
necessario inibire la circolazione veicolare sulla traversa di collegamento tra
Piazza Ex campo Sportivo el Viale Vittorio Emanuele III, fino alla ultimazione
dei lavori su menzionati;

Visto l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;

Visto il D.P.R. 495/92;

Visto  il’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

DAL 14 SETTEMBRE 2009 E FINO ALL’ULTIMAZIONE DEI LAVORI, E’ VIETATO IL

TRANSITO A TUTTE LE CATEGORIE DI VEICOLI SULLA TRAVERSA DI

COLLEGAMENTO TRA PIAZZA EX CAMPO SPORTIVO E VIALE VITTORIO

EMANUELE III NELLE FASCE ORARIE DI ENTRATA ED USCITA DAI PLESSI

SCOLASTICI SITI SUL VIALE VITTORIO EMANUELE III COSI’ COME

COMUNICATE DAI RISPETTIVI DIRIGENTI SCOLASTICI.

DISPONE

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.

 Copia della presente sarà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. comunali per la relativa diffusione a
mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.

 Copia della presente sarà trasmessa ai Dirigenti Scolastici dell’Istituto Comprensivo “A. Oriani”
e della Scuola Elementare/Liceo Classico “E. Diotallevi” di questa Città.

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, addì 11 settembre 2009.
IL DIRIGENTE

Dott.  Vincenzo Iannotta
/ni

CITTÀ DI

SANT’AGATA DE’ GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale
mailto:polmun-santagata@libero.it

